Rodzaj diety

rodzaj positku

sktad positku

rodzaj positku
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btonnik pokarmowy
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Dieta ogolna

Sniadanie 7:30-8:00
poledwica drobiowa
jabtko
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

obiad 12:00-13:00

zacierka

gotowany gulasz wieprzowy z warzywami
gotowana kasza jeczmienna pertowa
satata mastowa z olejem rzepakowym
kompot owocowy

Kolacja 17:00- 18:00
kietbasa szynkowa
kiwi
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00

banan

2420 kcal
76,37 g
379,87 g
114,49 ¢g
73,32g
23,53 g
31,03 g
13,38¢g

"DOBRY POSILEK W SZPITALU"
JADLOSPIS

2025-05-03

Dieta lekkostrawna

Sniadanie 7:30-8:00
poledwica drobiowa
jabtko
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem
obiad 12:00-13:00
zacierka
gotowany gulasz drobiowy z warzywami
gotowana kasza jeczmienna pertowa
satata mastowa z olejem rzepakowym
kompot owocowy
kolacja 17:00-18:00
kietbasa szynkowa
kiwi
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00
banan

wartosci odzywcze
2162 kcal
76,70 g
361,26 g
116,22 g
52,06 g
21,38¢
27,05¢
12,82¢

SPz0zZ

Dieta cukrzycowa

Sniadanie 7:30-8:00
poledwica drobiowa
jabtko
chleb zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar bez dodatku cukru

obiad 12:00-13:00

zacierka

gotowany gulasz drobiowy z warzywami

gotowana kasza jeczmienna pertowa

satata mastowa z olejem rzepakowym

kompot owocowy bez dodatku cukru
kolacja 17:00-18:00

kietbasa szynkowa

kiwi

chleb zytni, masto ekstra

herbata czarna- napar bez dodatku cukru

podwieczorek 20:00-22:00

banan z jogurtem naturalnym
chleb zytni
jogurt grecki

2379 kcal
104,23 g
358,00 g
63,85¢g
63,68 g
2591g
39,46 g
11,38 g

alergeny: gluten, jaja i produkty pochodne, ryby i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca i pochodne, sezam
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Dieta wrzodowa/watrobowa

Sniadanie 7:30-8:00
poledwica drobiowa
jabtko gotowane
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem
obiad 12:00-13:00
zacierka
gotowany gulasz drobiowy z warzywami
gotowana kasza jeczmienna pertowa

satata mastowa z olejem rzepakowym
kompot owocowy bez/ z cukrem

kolacja 17:00-18:00
kietbasa szynkowa
gotowana marchew mini
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem

podwieczorek 20:00- 22:00

banan

1996/ 2156 kcal
77,33/ 77,15 g
319,71/ 360,89 g
73,24/ 115,25 g
52,38/ 51,95 g
21,27/21,25¢
30,07/29,42 g
12,95 g

Jadtospis zapewnia wyzywienie odpowiednie do stanu zdrowia, na podstawie zalecen opublikowanych przez ministra wtasciwego do spraw zdrowia, zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1. Rozporzgdzenia Ministra Zdrowia
z dnia 26 wrze$nia 2023 (Dz.U. z 2023 poz. 2021)

Kierownik Dziatu Zywienia

Anna Kotodynska

Dietetyk
mgr Natalia Ciesielczuk-Zak
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